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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 
18 AĞUSTOS AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 
 

AĞUSTOS AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 
MODEL PORTFÖY 

 
 
 

 
 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
10:00 Türkiye Temmuz Konut Fiyat Endeksi (Aylık) %2,0

10:00 Türkiye Temmuz Konut Fiyat Reel Endeksi (Yıllık) -%1,7

10:00 Türkiye Temmuz Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) %32,8

12:00 Euro Bölgesi Haziran Dış Ticaret Dengesi (Euro) 16,2mlr

15:15 Türkiye Ağustos 7 Yıllık Değişken Faizli Tahvil İhale Faizi %22,00

15:30 ABD Ağustos New York Fed Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi -9,3

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

ARASE 18.08.2025 20.08.2025 1.870 0

AKMGY 18.08.2025 20.08.2025 2.400 0

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 0

ISBIR 20.08.2025 22.08.2025 0.850 2

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 3

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 9

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 10

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 170.40 GG - 135.03

EKGYO 31.12.2024 19.15 23 20% 44.41

ENKAI 7.02.2025 73.30 93 27% 56.47

THYAO 31.12.2024 331.00 489 48% 19.35

KTLEV 24.03.2025 8.42 12 48% 87

GARAN 31.12.2024 142.90 202 41% 19.12

PGSUS 31.12.2024 257.75 361 40% 21.01

YKBNK 31.12.2024 32.64 47 42% 6.60

TABGD 5.05.2024 213.70 326 53% 45.56

TTKOM 31.12.2024 55.90 79 41% 28.56

MODEL PORT GETİRİ   % 46.34

XU100 % 10.58

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Zelenskiy %51 hayır der 
 
Yurtdışı Hisse senetleri için yine iyi bir hafta oldu. Şimdilik hiçbir şey yükseliş ivmesini durduramıyor gibi 
görünüyor. ABD'de beklenenden yüksek enflasyon rakamları bile yatırımcıların Fed'in Eylül ayında faiz 
oranlarını düşüreceğine olan güvenini zedelemedi. Hafta, beklenenden düşük gelen ABD tüketici fiyat endeksi 
rakamlarıyla olumlu bir başlangıç yaptı. Bu durum, Eylül ayında faiz indirimi beklentilerini güçlendirdi ve hisse 
senedi piyasalarını canlandırdı. Ancak haftanın sonuna, daha az cesaret verici ikinci bir istatistik damga vurdu: 
Üretici fiyatları beklentilerin oldukça üzerinde gerçekleşti ve yatırımcı coşkusunu biraz azalttı. Bu, mevcut 
ivmeyi tehdit etmeye yeter mi? Şu aşamada bu kadar kesin olmamıza izin veren hiçbir şey yok, ancak ihtiyatlı 
hareket edenler olarak, "tahvil bekçilerinin" herhangi bir isyan belirtisi olup olmadığını tespit etmek için uzun 
vadeli faiz oranlarının tepkisini izleyeceğiz. 
 

ABD Başkanı Trump ile Rusya Devlet Başkanı Putin arasında ABD'nin Alaska eyaletinde yapılan görüşme 
sonrası ortak basın toplantısında konuşan ABD Başkanı Trump, "Bu toplantı çok verimli geçti. Gerçekten büyük 
ilerleme kaydettik. Birçok konuda anlaşmaya vardık. Ancak birkaç önemli konuda henüz tam olarak 
anlaşamadık," dedi.  
 
Bu arada, 2022'nin başlarında Moskova'nın Ukrayna'ya tam ölçekli işgalini başlatan Putin, Kremlin'in “tüm 
temel nedenleri ortadan kaldırma” ve “Rusya'nın güvenliğine yönelik temel tehditler” hakkındaki söylemini 
tekrarladı ve Trump'ı “çatışmadan uzaklaşmaya” çağırdı.  
 
Putin, Kiev ve AB başkentlerindeki liderleri, “engelleme” ve “müzakereleri torpilleme” konusunda uyardı ve 
onları “arka oda anlaşmaları” ile savaşı sona erdirmenin önündeki engel olarak gösterdi. 
 

Rusya Devlet Başkanı Putin ile Donald Trump'ın Alaska zirvesinde ele aldıkları barış önerileri kapsamında, 
Rusya'nın işgal ettiği Ukrayna'nın küçük bir bölümünden vazgeçeceği, Kiev'in ise Moskova'nın ele geçiremediği 
doğu topraklarının büyük bir bölümünden vazgeçeceği bildirildi. Moskova'nın görüşleri hakkında bilgi sahibi 
kaynaklar, bu önerilerin Moskova'nın ele geçiremediği doğu topraklarından da vazgeçebileceğini belirtti. 
Zirvede istediğini söylediği ateşkes sağlanamamış olsa da Trump, Fox News'den Sean Hannity'ye verdiği 
röportajda, Putin ile Ukrayna'ya toprak transferi ve güvenlik garantileri konusunda görüştüklerini ve "büyük 
ölçüde anlaştıklarını" söyledi. "Sanırım bir anlaşmaya oldukça yakınız," dedi ve ekledi: "Ukrayna'nın bunu kabul 
etmesi gerekiyor. Belki 'hayır' derler." 
 
Putin'in teklifi, kapsamlı bir anlaşmaya varılıncaya kadar ateşkesi dışlıyor, Rusya'nın Kuzey Sumi ve Kuzeydoğu 
Harkiv bölgelerinde işgal ettiği nispeten küçük Ukrayna topraklarını geri veriyor, Kiev'in, Rusya'nın güneydeki 
Herson ve Zaporijya bölgelerindeki cephe hatlarını dondurması karşılığında doğu Donetsk ve Luhansk 
bölgelerinden tamamen çekiliyor, Ukrayna, birliklerinin mevzilendiği ve Kiev'in Rus saldırılarını topraklarının 
derinliklerine doğru engellemek için önemli bir savunma yapısı olarak nitelendirdiği Donetsk bölgesi gibi 
Ukrayna topraklarından herhangi bir geri çekilmeyi zaten reddetti. 
 

Putin'in Rusya'ya yönelik yaptırımların en azından bir kısmının kaldırılmasını beklediğini söylediler. Ancak 
bunun ABD ve Avrupa yaptırımları için de geçerli olup olmadığını söyleyemediler. 
Ukrayna'nın NATO askeri ittifakına katılmasının da yasaklanacağını, ancak Putin'in Ukrayna'nın bir tür güvenlik 
garantisi almasına açık göründüğünü söyledi. 
 
Bugün Ukrayna Cumhurbaşkanı Zelenskiy’nin ABD Başkanı Donald Trump ile Beyaz Saray’da gerçekleştireceği 
görüşmeye birçok Avrupalı lider de katılacak. Zelenskiy, pazar günü Brüksel’de Avrupa Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen ile yaptığı görüşmenin ardından, Rusya’nın stratejisinin “anti-Avrupa” niteliği taşıdığını 
ve Moskova’nın Ukrayna’daki topyekûn savaşını durdurmaya yönelik yeni müzakerelerde Avrupa’nın birlik 
içinde hareket etmesi gerektiğini söyledi. i Toprak tavizleriyle ilgili sorulara ise net bir yanıt veren Komisyon 
Başkanı Von der Leyen, kararların yalnızca Ukrayna halkına ait olduğunu, Ukrayna’nın egemenliğini ve toprak 
bütünlüğünü koruması gerektiğini, Ukrayna Silahlı Kuvvetleri’ne de herhangi bir sınırlama getirilemeyeceğini, 
Ukrayna’nın Avrupalı müttefiklerinin güçlü güvenlik garantileri sağlanması gerektiğine inandığını belirterek, 
bunun hem Ukrayna’yı hem de Avrupa’yı koruyacağını, AB’nin tutumunuz açık olduğunu Uluslararası sınırların 
güç yoluyla değiştirilemeyeceğini ve bu kararlar Ukrayna tarafından ve Ukrayna masada olmadan alınamaz 
dedi. 
 

Petrol baskı altında kalmaya devam ediyor. Bunun kanıtı, Brent petrolünün haftanın ortasında 65 ABD dolarına 
ulaşması ve aybaşından bu yana yaklaşık %7'lik bir düşüş yaşaması. Bu düşüş, Uluslararası Enerji Ajansı'nın 
düşüş tahminleri ve Rusya'ya yönelik yaptırımlara ilişkin endişelerle birleşiyor. IEA, küresel arz fazlası 
nedeniyle yılsonuna kadar ve 2026'da petrol stoklarında önemli bir artış öngörüyor. Küresel petrol talebinin 
artması bekleniyor, ancak küresel üretime göre çok daha yavaş bir hızda, kısmen de OPEC+'nın muslukları 
yeniden açma çabaları sayesinde. Buna, Başkan Trump ve Putin arasındaki toplantının etrafındaki gerginlikler 
de ekleniyor. Ukrayna'da olası bir ateşkes, ABD'nin Rusya'ya yönelik yaptırımlarının hafifletilmesine yol açabilir 
ve bu da zaten arz fazlası olan küresel pazara daha fazla Rus petrolünün girmesine olanak tanıyabilir. Son 
olarak, özellikle sanayi üretimi ve perakende satışlarındaki zayıf Çin ekonomik göstergeleri de petrol piyasasını 
olumsuz etkileyerek küresel talepte yavaşlama korkularını artırıyor 
 
Bu hafta piyasalar için nispeten sakin geçecek ve birçok yatırımcı ve trader hala yaz tatilinde olacak. Aktif 
olanlar ise birkaç önemli gelişmeyi takip edecek: ABD ve Avrupa'dan PMI faaliyet anketleri, Euro bölgesi 
enflasyon verileri ve Walmart, Home Depot ve Target'ın ABD tüketici harcamalarının durumuna ışık tutması 
beklenen kazanç raporları. Hafta, genellikle dünya çapındaki merkez bankacıları için bir politika belirleyicisi 
olarak görülen Wyoming'deki FED'in yıllık Jackson Hole sempozyumuyla sona eriyor ve Jerome Powell'ın 
açıklamaları yakından izlenecek. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ'de değişiklik yaparak kredi büyüme hesaplama dönemlerini 8 haftaya 
çıkardı. 
 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ABD Başkanı Donald Trump ile telefonda görüştüğünü ve Rusya-Ukrayna Savaşı'nın sona ermesi 
için gereken konuları pazartesi günü Washington'da kendisiyle bir araya gelerek ele alacaklarını bildirdi. 
 
AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Avrupalı liderlerle yarın Washington'da ABD Başkanı Donald Trump ile Ukrayna Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy arasında yapılacak görüşmeye katılacağını bildirdi. 
 
ABD basını, ABD Başkanı Donald Trump’ın Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy ile gelecek cuma 
günü üçlü zirve gerçekleştirmek istediğini iddia etti. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, yaptığı açıklamada, Rus petrolü satın alan Çin gibi ülkelere misilleme tarifeleri uygulamayı hemen düşünmediğini, 
ancak “iki ya da üç hafta içinde” gerekebileceğini belirtti. Bu sözler, Rus arzında bir kesinti olacağına dair endişeleri yatıştırdı. 
 

ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'e, Kırım'dan ve NATO'ya girmekten vazgeçmesi çağrısında bulunarak, 
bu iki konunun gündemde olmadığını belirtti. 
 

Beyaz Saray Ticaret Danışmanı Peter Navarro, Hindistan'ın Rus petrolü alımının Moskova'nın Ukrayna'daki savaşını finanse ettiğini ve 
durdurulması gerektiğini belirtti. Navarro ayrıca, Hindistan'ın hem Rusya hem de Çin ile yakınlaşmasını eleştirerek, ABD ile stratejik ortak olmak 
istiyorsa buna göre davranması gerektiğini söyledi. 
 
Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ekonomik baskılar artarken bu yıl olası bir faiz indirimine açık olduğunun sinyalini veriyor. Kısa bir süre önce 
Alabama ve Mississippi'de gerçekleştirdiği turun ardından Bostic, tüketici stresi, yüksek borçlanma maliyetleri ve gümrük tarifelerinin ekonomiye 

yansımaya başladığına dair işaretler gördüğünü söyledi. 
 
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, beklenmedik şekilde güçlü perakende satışlar ve toptan eşya fiyatlarında artış gösteren son ekonomik 
verilere rağmen, faiz indirimi için - potansiyel olarak önümüzdeki aydan itibaren - hala yer gördüğünü söyledi. 
 
Görevinden ayrılmaya hazırlanan Avusturya Merkez Bankası Başkanı ve ECB Yönetim Konseyi üyesi Robert Holzmann ECB politika yapımında 
daha fazla şeffaflık çağrısında bulundu. Konsey'deki en şahin seslerden biri olarak bilinen Holzmann, ECB'nin ABD Merkez Bankası'nın "nokta 
grafiğine" benzer bir sistem benimsemesini önerdi. Alternatif olarak, piyasalara iç tartışmalar hakkında daha iyi fikir vermek için muhalif 
görüşlerin özetlerini yayınlamayı önerdi. 
 
Barclays ekonomistleri Fed'in faiz oranlarını belirleyen FOMC'nin Eylül'de bir faiz indirimi yapıp yapmama konusunda bölünmüş olmaya devam 
ettiğini düşünüyor. Bize göre ana soru FOMC üyelerinin risk dengesinin enflasyondan tam istihdam görevine doğru kaydığı görüşüne sahip olup 
olmadığıdır, denildi. 
 
Fransa, İtalya, Almanya, İngiltere, Finlandiya, Polonya ve Avrupa Birliği (AB) liderleri tarafından Ukrayna’daki savaşın sona erdirilmesine yönelik 
çabalara ilişkin yapılan açıklamada, "Ukrayna’daki katliam devam ettiği sürece Rusya üzerindeki baskıyı sürdürmeye hazırız" denildi. 

 
Devlet Döviz İdaresi'nin verilerine göre, Çin bankaları tarafından menkul kıymet yatırımları için yurtdışına 58,3 milyar dolar net fon aktarıldı - 
kayıtların başladığı 2010 yılından bu yana en yüksek rakam. 
 
HSBC analistleri, Çin'in son dönemdeki borsa rallisinin, yabancı sermaye çıkışlarına rağmen zengin yerel likidite ve iç para akışlarıyla 
desteklendiğini savundular. 
 
Moody's Analytics'e göre, Japonya ekonomisi yılın ikinci yarısında olumsuz ticaret koşulları ve zayıf iç talep nedeniyle giderek artan zorluklarla 
karşı karşıya kalacak. İkinci çeyrek GSYH verilerindeki olası yukarı yönlü revizyona rağmen, imalat ve tüketici harcamalarındaki temel sorunların 
devam etmesi bekleniyor. 
 
Emlak sitesi Rightmove'a göre, satıcılar yavaş bir yaz piyasasında rekabet ederken, İngiltere'deki konut fiyatları üç ay öncesine kıyasla yaklaşık 
11.000 GBP düştü. Ortalama satış fiyatları Ağustos ayında %1,3 düşerek 368.740 sterline geriledi ve Haziran ve Temmuz aylarındaki büyük 
düşüşlerin ardından bu eğilim devam etti. 
 
Avustralya'da Merkez Bankası'nın (RBA) son faiz indirimi, ülkenin emlak piyasasında gözle görülür bir canlanmaya yol açtı. Gayrimenkul araştırma 
grubu Cotality'nin verilerine göre, bir önceki haftaya kıyasla gayrimenkul açık artırma hacimleri %24,3 oranında arttı ve 1.972 başkent konutu 
satışa çıkarıldı. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
AVGYO… İstanbul Şişli İlçesi Metrocity İş Merkezi A Blok 17'nci katta bulunan 187 numaralı bağımsız bölümün mevcut kiracısı 
olan Metro Portföy Yönetimi A.Ş.'nin aylık kira bedelinin 14.08.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aylık 60.800 TL 
+ KDV olarak belirlenmesine karar verilmiştir.  
 

BINHO… Şirketin sürdürülebilir büyüme ve etkin portföy yönetimi ilkeleri doğrultusunda yaklaşık olarak %92 paya sahip 
olduğu Meta Mobilite Enerji A.Ş.'ye Tera Yatırım Teknoloji Holding A.Ş. yatırım kararı almıştır. Meta Mobilite'ye 7.000.000 ABD 
Doları tutarında yatırım bedeli ile gerçekleştirilecek sermaye artırımı sonucunda TEHOL, Meta Mobilite'nin %20 oranında pay 
sahibi olacaktır. İşbu kapsamda,15.08.2025 tarihinde; Şirket, Meta Mobilite ve Tera Yatırım Teknoloji Holding A.Ş. arasında 
"Pay Alım Satım ve Sermaye İştirak Sözleşmesi" akdedilmiştir. Söz konusu sermaye artırımı işlemleri için yasal süreç en kısa 
süre zarfında başlatılacaktır. Gerçekleştirilecek bu yatırımla Meta Mobilite'nin elektrikli araç şarj istasyonları kurulum ve işletim 
faaliyetlerinin desteklenmesi ile olası yenilenebilir elektrik üretim santralleri kurulumuna kaynak sağlanması hedeflemektedir. 
 
BRKO… Şirket, faaliyetlerinde kullanmak üzere iplik vb. tedarik alımları için doğal olarak birçok şirketle ticari ilişkisini yıllardır 
sürdürmektedir. Bunlardan biri olan Melike Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş., 2020-2021 yıllarına ait toplam 4.633.475 TL tutarlı 
faturalarının ödenmediğini ileri sürerek, Niğde İcra Müdürlüğüne 2022/6732 esas sayılı dosya ile ilamsız icra takibi başlatmış; 
ardından, Şirketin itirazı reddedilerek 926.695 TL icra inkâr tazminatı eklenmiş ve takibin devamına karar verilmiştir. 
 
Şirket sonucu beklerken, Niğde İcra Müdürlüğünün 24.07.2024 tarihli yazısı ile, Şirkete ait olup üzerinde herhangi bir ipotek 
kaydı bulunmayan 458 ada 3 parseldeki 102.815,63 m² tarla vasfındaki gayrimenkul, 102.815.630 TL muhammen bedel ile 
satışa çıkarılmıştır. 26.09.2024 tarihli 1. artırmada Konya Grup Toptan. Ltd. Şti., 53.000.000 TL bedelle ihaleye en yüksek 
teklifi vermiştir. Şirket, bu satışı öğrenince ihalenin feshi için mahkemeye başvurmuş, ancak ilk derece mahkemesi talebi 
reddedince istinafa gidilmiş; burada da Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi 5. Hukuk Dairesi, 11.02.2025 tarihli kararı ile ihaleyi 
onamıştır. Kararın ardından, Şirket haklı olduğunu ifade ederek temyize başvurmuştur. Yargıtay 12. Hukuk Dairesi tarafından 
yapılan inceleme sonunda, 23.06.2025 tarihinde oybirliği ile karar lehine bozulmuş ve dava dosyası Kayseri Bölge Adliye 
Mahkemesine gönderilmiştir. Diğer taraftan, Niğde 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 07.04.2025 tarihli ve 2025/108 sayılı kararı ile 
icra takibini onamıştı. Yeterli inceleme yapılmadığı görüldüğünden, Şirketçe istinafa gidilmiş ve 01.07.2025 tarihinde Kayseri 
Bölge Adliye Mahkemesi 6. Hukuk Dairesince, 2025/1390 sayılı kararı ile oybirliğiyle alt mahkemenin kararı kaldırılmış; davanın 
yeniden görülmesi için dosyanın mahkemeye iadesine kesin olarak karar verilmiştir.  
 
Şirketin haklı mücadelesi sürecinde, hiçbir zaman taraflarına ait bir gayrimenkul ellerinden çıkmamıştır. Ancak, eski yönetim 
döneminden kalan bu sorunun bertarafı için karşı taraf ile anlaşarak ödemelerin yapılmasına yönelik çalışmaları kısa sürede 
tamamlamayı planlıyoruz.  
 
ESEN… Şirketin %25 oranında hissedarı olduğu Naturel ChargeN Enerji A.Ş. ile, Dünyanın en büyük perakende akaryakıt 
dağıtım şirketi ve Avrupa'nın en büyük petrol şirketinin, 1.000'den fazla akaryakıt istasyon ağına sahip Türkiye'deki iştiraki 
arasında, Türkiye genelinde elektrikli araç şarj altyapısı geliştirilmesine yönelik uzun vadeli iş birliği amacı taşıyan Mutabakat 
Zaptı imzalanmıştır. Bu kapsamda, başta Marmara Bölgesi olmak üzere tüm Türkiye'de akaryakıt istasyonları ve istasyon dışı 
destinasyonlarda elektrikli araç şarj istasyonlarının kurulması ve işletilmesi hedeflenmektedir.  
 
İş birliği kapsamında: Türkiye genelinde şarj ağı kurulması, Ortak IT altyapısı ile teknik uyumun sağlanması, planlanmaktadır. 
Yatırımlar şirket tarafından üstlenilecek, altyapı kurulumlarına yönelik nihai hüküm ve şartlar taraflar arasında hazırlanacak 
detaylı iş ortaklığı sözleşmesi ile belirlenecektir. İlk fazda, Türkiye genelinde toplam 400 adet, elektrikli araç şarj istasyonunun 
kurulması planlanmaktadır. Ancak uzun vadeli hedef, Türkiye genelinde toplam 4.000 adede ulaşan kapsamlı bir şarj ağı 
oluşturmaktır. Türkiye'de yatırımlara başladıktan sonra kısa ve orta vadede Avrupa'da da benzer ortaklığın hayata geçirilmesi 
planlanmaktadır. EPDK tarafından yayımlanan Şarj Hizmeti Piyasası Aylık İstatistikleri Aralık 2024 raporuna göre Türkiye’de 
elektrikli araç sayısı son 3 yılda (2021-2024) 7.694'den 185.513, 2025 Haziran ayında ise 268.057 adete (%3480) yükselmiş 
ve ciddi bir büyüme ivmesi yakalamıştır.  Aynı dönem sonu itibariyle toplam şarj soketi sayısı büyüme trendi ile 31.433 adet 
olmuştur.  
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                                            ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
GLYHO… Temmuz 2025'te limanlara gelen gemi sayısı 2024 Temmuz ayının %18 üzerinde gerçekleşirken, yolcu hareketleri 
2025 yılı Temmuz ayında 2024 Temmuz seviyesinin %6 üzerinde gerçekleşmiştir.  Limanlara gelen gemilerin doluluk oranları 
konsolide bazda Temmuz 2025`te %110 seviyesinde olmuştur.  
 
HDFGS… İştiraki Hedef Yatırım Bankası A.Ş. 01.08.2025 tarihli kararıyla 1.000.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesi tamamı 
nakit karşılanmak üzere 1.500.000.000 TL'ye artırmayı kararlaştırmış ve gerekli izinleri almak üzere ilgili mercilere başvuru 
yapılmıştı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından ilgili sermaye artırımına izin verilmiş olup 01.08.2025 tarihli 
karar gereğince pay oranında sermaye artışına katılım sağlanmasına ve sermaye ödemesinin yapılmasına karar verilmiştir. 
Ayrıca Hedef Yatırım Bankası A.Ş., 31.12.2025 tarihine kadar ödenmiş sermayesini 3.000.000.000 TL'ye çıkarma niyetini 
şirkete bildirmiş olup, planlanan sermaye artırımının ilgili kurumlarca uygun görülmesi halinde Hedef Yatırım Bankası A.Ş. 
sermayesindeki payı oranında sermaye artışlarına iştirak edilmesine ve yeni pay alma hakların kullanılmasına karar verilmiştir. 
 
HEDEF…  İştiraki Hedef Yatırım Bankası A.Ş. 01.08.2025 tarihli kararıyla 1.000.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesi tamamı 
nakit karşılanmak üzere 1.500.000.000 TL'ye artırmayı kararlaştırmış ve gerekli izinleri almak üzere ilgili mercilere başvuru 
yapılmıştı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından ilgili sermaye artırımına izin verilmiş olup 01.08.2025 tarihli 
karar gereğince payı oranında sermaye artışına katılım sağlanmasına ve sermaye ödemesinin yapılmasına karar verilmiştir. 
Ayrıca Hedef Yatırım Bankası A.Ş., 31.12.2025 tarihine kadar ödenmiş sermayesini 3.000.000.000 TL'ye çıkarma niyetini 
şirkete bildirmiş olup, planlanan sermaye artırımının ilgili kurumlarca uygun görülmesi halinde Hedef Yatırım Bankası A.Ş. 
sermayesindeki payı oranında sermaye artışlarına iştirak edilmesine ve yeni pay alma hakların kullanılmasına karar verilmiştir. 
 
IMASM… Şirket ile Eski Bağımsız Devletler Topluluğu ülkeleri ve Afrika'da mukim müşterileri arasında toplam 4.207.000 USD 
bedel karşılığı un değirmeni tesisi, buğday siloları, taşıma sistemleri ve değirmen yedek parçalarına ilişkin satış sözleşmeleri 
imzalanmıştır. Bahsi geçen sözleşmelere istinaden avans ödemeleri taraflarına ulaşmıştır. Satışlara ilişkin sevkiyatların 2025 
yılının son çeyreğinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
 
INFO… İştiraki Hedef Yatırım Bankası A.Ş. 01.08.2025 tarihli kararıyla 1.000.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesi tamamı 
nakit karşılanmak üzere 1.500.000.000 TL'ye artırmayı kararlaştırmış ve gerekli izinleri almak üzere ilgili mercilere başvuru 
yapılmıştı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından ilgili sermaye artırımına izin verilmiş olup 01.08.2025 tarihli 
karar gereğince payı oranında sermaye artışına katılım sağlanmasına ve sermaye ödemesinin yapılmasına karar verilmiştir. 
Ayrıca Hedef Yatırım Bankası A.Ş., 31.12.2025 tarihine kadar ödenmiş sermayesini 3.000.000.000 TL'ye çıkarma niyetini 
şirkete bildirmiş olup, planlanan sermaye artırımının ilgili kurumlarca uygun görülmesi halinde Hedef Yatırım Bankası A.Ş. 
sermayesindeki payı oranında sermaye artışlarına iştirak edilmesine ve yeni pay alma hakların kullanılmasına karar verilmiştir. 
 
KONTR… Bağlı ortaklığı Pomega Enerji Depolama Teknolojileri A.Ş., Esbesa Enerji İnşaat Mühendislik Nakliyat Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.'den, Eskişehir ve Kırıkkale'deki Lisanslı Depolamalı GES projeleri kapsamında enerji depolama sistemlerinin temini 
ve devreye alınması işi için vergiler hariç 5.502.560 ABD Doları tutarında sipariş almıştır. Sipariş kapsamında; Şirket üretimi 
olan lityum pil hücreleri, batarya yönetim sistemleri, batarya paketleri, enerji depolama ve yönetim sistemleri, güç dönüşüm 
sistemleri ile saha devreye alma hizmetleri yer almaktadır. Projelerin 2026 ikinci çeyreğinde tamamlanması planlanmaktadır. 
 
KORDS… Şirketin üyesi bulunduğu Türkiye Tekstil Sanayi İşverenleri Sendikası ile sendikalı çalışanlarımızın üyesi bulunduğu 
Türkiye Tekstil Örme ve Giyim Sanayi İşçileri Sendikası arasında sürdürülen XXVII.Dönem Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri 
kapsamında anlaşma sağlanmıştır. 33 ay süreli Toplu İş Sözleşmesi, 1 Nisan 2025 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 
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OFSYM… Şirket Yönetim Kurulu 15.08.2025 tarihli toplantısında; Şirketin hammadde arz güvenliği ve depolama ihtiyaçlarının 
karşılanması amacıyla, Kocaeli İli Körfez ilçesi limanlar bölgesinde orta ve uzun vadeli depo ve antrepo yatırımları yaparak 
hammadde ithalat ve depolama kapasitesinin artırılması hedefi doğrultusunda yapılan araştırmalar sonucunda;  aktifinde depo 
ile antrepo yapımına elverişli gayrimenkuller bulunan Eymencem Gıda Yatırım ve Ticaret Anonim Şirketi'nin, 18.000.000 TL 
nominal değerli sermayesini temsil eden, beheri 100 TL nominal değerli toplam 180.000 adet payının tamamının; Alnus Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. tarafından 20.06.2025 tarihli ve 2025/04 sayılı değerleme raporunda Net Aktif Değer ve PD/NAD çarpanı 
yöntemleriyle 256.299.761 TL olarak takdir edilen şirket değerine istinaden, 255.000.000 TL bedel üzerinden peşin olarak 
satın alınmasına karar verilmiş olup, devir ve ödeme işlemleri tamamlanmıştır. 
 

OZATD… Şirket, 16.04.2025 tarihinde yurt dışında mukim üç farklı firma ile 7.500.000,00 USD tutarında Üç Adet Gemi Tamir 
Bakım ve Onarım sözleşmesi imzalanmıştır. Yapılan sözleşme kapsamında geminin tamir, bakım ve onarımı tamamlanarak 
müşterilere teslim edilmiştir. Müşterilerden gelen ilave talepler doğrultusunda nihai tutar 10.074.000 USD gerçekleşmiştir. 
 
SKTAS… Şirketin bağlı olduğu Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası ile sendikalı çalışanların bağlı olduğu Türkiye 
Tekstil, Örme ve Giyim Sanayii İşçileri Sendikası arasında yürütülen XXVII. Dönem Grup Toplu İş Sözleşmesi 14.08.2025 
tarihinde tarafların anlaşması ile sonuçlanmış ve yeni dönem grup sözleşmesi 01.04.2025 tarihinden geçerli olmak üzere 33 
ay süre ile yürürlüğe konulmuştur. 
 
TEHOL… Şirket, geniş yatırım portföyü ve güçlü finansal yapısı ile sektörün öncü şirketleri arasında yer alan 1000 Yatırımlar 
Holding A.Ş.'nin %92 oranında bağlı ortaklığı olan, Trugo (TOGG iştiraki) şarj istasyonları kurulumu ve işletim faaliyetini 
gerçekleştirilen Meta Mobilite Enerji A.Ş.'ye yatırım yapma kararı almıştır. Şirket, Meta Mobilite'ye 7.000.000 ABD Doları 
tutarında yatırım bedeli ile gerçekleştirilecek sermaye artırımı sonucunda Meta Mobilite'nin %20 oranında pay sahibi olacaktır. 
İşbu kapsamda,15.08.2025 tarihinde; Şirket, 1000 Yatırımlar Holding A.Ş. ve Meta Mobilite Enerji A.Ş. arasında "Pay Alım 
Satım ve Sermaye İştirak Sözleşmesi" akdedilmiştir. Söz konusu sermaye artırımı işlemleri için yasal süreç en kısa süre 
zarfında başlatılacaktır. Gerçekleştirilecek bu yatırım ile Meta Mobilite'nin elektrikli araç şarj istasyonları kurulumu ve işletim 
faaliyetlerinin desteklenmesi ile olası yenilenebilir elektrik üretim santralleri kurulumuna kaynak sağlanması hedeflemektedir. 
 
TTKOM… Şirket Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu'nun 31. maddesinin 3. fıkrası ve Şirket Esas Sözleşmesinin 7. 
Maddesi kapsamında yetkisini kullanarak; Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) mevzuatı başta olmak üzere ilgili mevzuata uygun 
olarak gerekli prosedürlerin yerine getirilmesi ve tamamlanması kaydıyla, toplam tutarı azami 1 Milyar ABD Doları eşdeğerine 
kadar, yabancı para ve/veya Türk Lirası cinsinden bir veya birden fazla yurt dışı kira sertifikası (Sukuk) yapısında sermaye 
piyasası borçlanma aracı ihracının SPK'nın bu konuda vereceği karar tarihinden itibaren bir yıl içinde halka arz edilmeksizin, 
tahsisli olarak ve/veya nitelikli yatırımcılara satış şeklinde gerçekleştirilmesini kararlaştırmıştır.  Planlanan Kira Sertifikası İhracı 
14.07.2025 tarihli açıklamasında belirtildiği üzere kurulması planlanan varlık kiralama şirketi tarafından gerçekleştirilecektir. 
 
YONGA… Şirket Yönetim Kurulu 14.08.2025 tarihli kararı doğrultusunda; Şirketin  finansman ihtiyaçlarının karşılanması,  öz 
kaynaklarının güçlendirilmesi ve likidite pozisyonunu artırmak amacıyla,  Ziraat Katılım Bankası A.Ş. ile  Sat - Geri kirala 
sözleşmesi çerçevesinde şirkete ait Denizli ili, Pamukkale ilçesi, M22a19d3a Pafta, 246 ada, 3 parselde kayıtlı 15.364 m2 
taşınmaz 15.08.2025 tarihinde 281.000.000 TL bedelle bankaya devredilmiş olup aynı taşınmaz 5 yıl süreyle kiralanarak 
kullanım hakkı Şirkette kalmıştır. İşlem kapsamında sağlanan finansman tutarı 200.000.000 TL olup 6 ay ödemesiz dönem 
içerecek şekilde 5 yılda geri ödemesi yapılacaktır.  Vade sonunda ödemelerin tamamlanmasına müteakip ilgili taşınmaz tekrar 
şirket mülkiyetine geçecektir.  Finansman koşulları piyasa koşullarına uygun şekilde belirlenmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ADESE… BANK OF AMERİCA CORPORATİON, 14/08/2025 tarihinde, ortaklığın %100 kontrolüne sahip olduğu iştiraki Merrill 
Lynch International tarafından, Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş. payları ile ilgili 15,87 - 16,12 TL fiyat aralığından 13.981.128 
toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 22.510.828 toplam nominal tutarlı satış işlemi ile net 8.529.700 adet pay satılmıştır. Bu 
işlemle birlikte sahip olunan payların oranı 14/08/2025 tarihi itibariyle %4,503 seviyesine ulaşmıştır. 
 
GLYHO… MEHMET KUTMAN, 14/08/2025 tarihinde Global Yatırım Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 9 TL fiyattan 483.914 
TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Global Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 
14/08/2025 tarihi itibariyle %35,59 sınırına ulaşmıştır. 
 
PRZMA… SİBEL KURU BİLLURCU, 14/08/2025 tarihinde Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile 
ilgili 15,52 - 15,67 TL fiyat aralığından 48.981 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 14/08/2025 tarihi itibariyle %2,44 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
TEHOL… Pardus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Tera Yatırım Teknoloji Holding 
A.Ş. hisselerinde 15/08/2025 tarihinde 40,136,634 adet lot hisse alımı ve 4,504,764 adet lot hisse satımı gerçekleşmiştir. Bu 
işlem sonucunda Tera Yatırım Teknoloji Holding A.Ş. hisseleri %6,672'ye ulaşmıştır.  
 
USAK… ALİ KONDU, 13/08/2025 tarihinde Uşak Seramik Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,77 - 4,85 TL fiyat aralığından 
43.012.880 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Uşak Seramik Sanayi A.Ş. sermayesindeki 
payları 13/08/2025 tarihi itibariyle %0 sınırına ulaşmıştır. 
 
VKING… YAŞAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 15/08/2025 tarihinde Viking Kağıt Ve Selüloz A.Ş. payları ile ilgili olarak 34,78 
- 37,34 TL fiyat aralığından 377.832 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Viking Kağıt 
Ve Selüloz A.Ş. sermayesindeki payları 15/08/2025 tarihi itibariyle %66,25 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

BAHKM 59,51 - 59,90 TL 40.000 adet 845.824 adet -

LKMNH  17,23 - 17,35 TL  60.869 adet 8.724.579 adet %4,07

PCILT 20,598 TL  60.000 adet - -

VERTU 44,20 TL 3.181 adet 533.306 adet %1,0256
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
ALVES… Şirket, Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği'nin 6. maddesinin altıncı fıkrası uyarınca 600.000.000 TL tutarındaki kayıtlı 
sermaye tavanı bir defaya mahsus olmak üzere aşılmak kaydıyla Şirket çıkarılmış sermayesinin 1.440.000.000TL artırılarak 
160.000.000TL'den 1.600.000.000 TL'ye çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
 

 
 
KENT… Şirket, 330.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 220.000.000 TL çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden 
karşılanmak suretiyle %50 oranında 110.000.000 TL nakit (bedelli) olarak arttırılarak 330.000.000 TL'ye çıkarılmasına, karar 
verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALTNY 325%

ALVES 900%

ARSAN 761,82666% 7.08.2025

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BINHO %2645

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

COSMO Tahsisli

CWENE 7,82900%

DCTTR 200%

DITAS 200% 1 TL

EFORC 500%

EKOS 300%

ETILR 100% 1 TL

FONET 550%

FRIGO 239,89910% 1 TL

FZLGY 293,08176% 31.07.2025 20.08.2025

GENIL 1400%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli 3.07.2025

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

IZFAS 100%

KENT 50% 1 TL

KFEIN 900% 31.07.2025 18.08.2025

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDER 400%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli

MAGEN 150%

MANAS 300% 1 TL
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180% 7.08.2025 18.18.2025

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 500%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160% 14.08.2025

PATEK Tahsisli

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli 18.07.2025

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TEHOL 100% 1 TL

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
ENKAI… Şirket, 01.01.2025 - 30.06.2025 tarihli ara dönem finansal tablolara göre oluşan net dönem kârından ayrılması 
gereken yedek akçeler düşüldükten sonra, kalan tutardan 5.000.000.000 TL'sinin 6.000.000.000 TL sermayeyi temsil eden 
hisse senedi sahiplerine dağıtılmak üzere 08.10.2025 tarihinden itibaren hisse başına brüt %83,33 net% 70,83 oranında Kâr 
Payı Avansı dağıtılmasına karar vermiştir. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

ARASE 18.08.2025 20.08.2025 1.870 0

AKMGY 18.08.2025 20.08.2025 2.400 0

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 0

ISBIR 20.08.2025 22.08.2025 0.850 2

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 3

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 9

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 10

DOHOL 1.09.2025 3.09.2025 0.259 14

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 15

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 16

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 30

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 35

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 35

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 35

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 37

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 38

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 39

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 43

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 43

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 43

PCILT 30.09.2025 2.10.2025 0.718 43

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 43

ENKAI 8.10.2025 10.10.2025 0.708 51

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 56

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 58

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 65

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 65

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 70

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 70

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 70

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 73

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 73

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 74

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 88

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 94

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 99
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 99

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 101

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 112

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 112

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 115

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 119

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 121

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 126

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 126

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 130

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 135

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 135

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 135

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SONME - - 0.662 -

SUNTK - - 0.929 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
AHSGY, HEDEF 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında AHSGY.E ve 
HEDEF.E payları 18/08/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 17/09/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
EMKEL 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında EMKEL.E payları 
18/08/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 17/09/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir.  
 
Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir 
fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda 
halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
TEKTU 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında TEKTU.E payları 
18/08/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 17/09/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar tek fiyat işlem 
yöntemi ile işlem görecektir.  
 
İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve 
kredili işlem yasağı, brüt takas ve emir paketi tedbirleri) tek fiyat işlem yöntemi tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 27/06/2025 tarihli kararıyla 29/08/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön     

KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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